
ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:33:29

1T/40 cm
10:00 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1T / 40 cm / krzyżaczki dokładności art. 238.1.1

(Competition No: 1T / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

61,14

1 0
(0+0)

55,39

1 0
(0+0)

49,34

4 6
(4+2)

81,35

5 23
(12+11)

115,75

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

40
Liczba przeszkód(Obstacles)

8
Liczba skoków(Jumps)

8

Dystans (m)
370

Tempo (m/min)
300

Norma czasu(Time allowed)
74 s

Startowało koni
5

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Maja KOŁODZIEJ (JM.2011) CHORIZO (17)
CRUZADO / ESP / wałach / 2009 (15) / 
724910000053261 / kasztanowata / NN / NN
Jose Antonio Vazquez Barneto / Janusz Kołodziej

Wiktoria KOŁODZIEJ (JM.2011)
Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK

PINA (18)
TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2017 (7) / 
616999630161917 / kara / NN / NN
nieznany / Janusz Kołodziej

Dominika KNOBEL (J.2008) KEFAJSTOS BH (11)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2006 (18) / 
POL007660493406 / gniada / Posejdon / Klepka
Bogna Hupa / Mariusz Manorek (K011034)

Maja KOŁODZIEJ (JM.2011) CHORIZO (17)
CRUZADO / ESP / wałach / 2009 (15) / 
724910000053261 / kasztanowata / NN / NN
Jose Antonio Vazquez Barneto / Janusz Kołodziej

Wiktoria KOŁODZIEJ (JM.2011)
Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK

PINA (18)
TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2017 (7) / 
616999630161917 / kara / NN / NN
nieznany / Janusz Kołodziej
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:33:40

2T/50-60 cm
10:30 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2T / 50-60 cm / miniLL dokładności art. 238.1.1

(Competition No: 2T / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

56,48

1 0
(0+0)

66,52

1 0
(0+0)

66,50

1 0
(0+0)

62,77

1 0
(0+0)

61,83

1 0
(0+0)

69,21

1 0
(0+0)

57,49

1 0
(0+0)

59,23

1 0
(0+0)

59,16

1 0
(0+0)

62,97

1 0
(0+0)

68,31

1 0
(0+0)

63,97

1 0
(0+0)

62,71

14 2
(0+2)

78,19

Amelia JAROMIN (JM.2009) KEFAJSTOS BH (11)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2006 (18) / 
POL007660493406 / gniada / Posejdon / Klepka
Bogna Hupa / Mariusz Manorek (K011034)

Lena KOŻUSZYN (JM.2009)
KJ Black Pony (O060892)

MADERA-K (9)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2020 (4) / 
616012670016120 / gniada / Emaus / Migrena
Koch / Piotr

Julia WCZEŚNIAK (MJ.2003)
Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki

MARIANKA (40)
- / - / Unknown / 2014 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0XFE)

Maja KOŁODZIEJ (JM.2011) CHORIZO (17)
CRUZADO / ESP / wałach / 2009 (15) / 
724910000053261 / kasztanowata / NN / NN
Jose Antonio Vazquez Barneto / Janusz Kołodziej

Julia WCZEŚNIAK (MJ.2003)
Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki

MARIANKA (40)
- / - / Unknown / 2014 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0XFE)

Julia KOCZOCIK (Mł.2013)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Escada"

BELWEDER (38)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2015 (9) / 
616007610205815 / gniada / Lombard / Basara
Marta Herman / Maja Goc

Maria OLSZEWSKA GOLDI LOCKS (41)
KUC / POL / klacz / 2009 (15) / 
616999670165109 / kasztanowata / nn / nn / nn / nn
- / Agnieszka Langer-Haniszewska (K021182)

Basia ANIMUCKA (J.2008)
KJ Black Pony (brak)

PASJA (7)
KUC / POL / klacz / 2007 (17) / 
POL 013670134807 / siwa / Bambo / / Proza / Harbin
Piotr Koch / Piotr Koch (K014972)

Jeremiasz SZYMAŃSKI (JM.2010)
(O093461)

CYGANKA WERAPONY (34)
KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2016 (8) / 
616013530172416 / kara / Anapon destination / Anapon corvette
Bagińska Weronika / Marcin Szymański (K038489)

Pola MALICKA (JM.2011)
KJ Black Pony (brak)

S-KELPIE (28)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2019 (5) / 
616013670059419 / kasztanowata / Emaus / Sjaantje
Piotr Koch / Piotr Koch (Brak)

Laura ZESZUTEK (Mł.2012)
KJ Bella Brzeźnik (O093457)

DOMINO (19)
KUC / POL / wałach / 2018 (6) / 
6169996400862 / siwa / Nn / Nn
Nn / Sylwia Zeszutek (K038488)

Tomasz PASTERNAK (JM.2010)
KJ Black Pony (BRAK)

MADERA-K (9)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2020 (4) / 
616012670016120 / gniada / Emaus / Migrena
Koch / Piotr

Dominika KNOBEL (J.2008) KEFAJSTOS BH (11)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2006 (18) / 
POL007660493406 / gniada / Posejdon / Klepka
Bogna Hupa / Mariusz Manorek (K011034)

Carmen GRABOWSKA (JM.2009) HRABIA (24)
KONIK POLSKI / POL / wałach / 2014 (10) / 
- / myszata / - / -
- / Karolina Worotnik

C

C

D

C
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15 4
(4+0)

61,51

15 4
(4+0)

70,00

17 7
(4+3)

82,87

18 16
(12+4)

85,34

ELI

ELI

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

50-60
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
380

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
71 s

Startowało koni
20

Ukończyło koni
18  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Maria OLSZEWSKA GOLDI LOCKS (41)
KUC / POL / klacz / 2009 (15) / 
616999670165109 / kasztanowata / nn / nn / nn / nn
- / Agnieszka Langer-Haniszewska (K021182)

Julia KOCZOCIK (Mł.2013)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Escada"

BELWEDER (38)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2015 (9) / 
616007610205815 / gniada / Lombard / Basara
Marta Herman / Maja Goc

Jeremiasz SZYMAŃSKI (JM.2010)
(O093461)

CYGANKA WERAPONY (34)
KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2016 (8) / 
616013530172416 / kara / Anapon destination / Anapon corvette
Bagińska Weronika / Marcin Szymański (K038489)

Dominika KNOBEL (J.2008) HRABIA (24)
KONIK POLSKI / POL / wałach / 2014 (10) / 
- / myszata / - / -
- / Karolina Worotnik

Laura ZESZUTEK (Mł.2012)
KJ Bella Brzeźnik (O093457)

DOMINO (19)
KUC / POL / wałach / 2018 (6) / 
6169996400862 / siwa / Nn / Nn
Nn / Sylwia Zeszutek (K038488)

Wiktoria KOŁODZIEJ (JM.2011)
Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK

PINA (18)
TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2017 (7) / 
616999630161917 / kara / NN / NN
nieznany / Janusz Kołodziej

C
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:33:53

3T/70 -80 cm
11:25 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3T / 70 -80 cm / miniLL dokładności art. 238.1.1

(Competition No: 3T / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

65,32

1 0
(0+0)

60,31

1 0
(0+0)

62,25

1 0
(0+0)

64,20

1 0
(0+0)

60,94

6 1
(0+1)

72,39

7 4
(4+0)

69,30

7 4
(4+0)

60,70

9 8
(8+0)

65,19

10 9
(8+1)

74,38

10 9
(8+1)

74,12

10 9
(8+1)

72,45

13 10
(4+6)

92,78

ELI

Lena KOŻUSZYN (JM.2009)
KJ Black Pony (O060892)

MADERA-K (9)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2020 (4) / 
616012670016120 / gniada / Emaus / Migrena
Koch / Piotr

Emilia SUDÓŁ (JM.2011)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Escada"

MELODY (39)
SP / POL / klacz / 2018 (6) / 
616009570106118 / kasztanowata / Wolfspanter / Muella
Aleksandra Kucia / Agnieszka Cholewa

Lena SAWICKA (JM.2011)
Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK (Brak)

FORTUNA (33)
SP / POL / klacz / 2010 (14) / 
616009670058810 / ciemnogniada / DALMAN / FOR YOU
GRZYB ANDRZEJ / Natalia Durda (K023089)

Lena SAWICKA (JM.2011)
Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK (Brak)

FORTUNA (33)
SP / POL / klacz / 2010 (14) / 
616009670058810 / ciemnogniada / DALMAN / FOR YOU
GRZYB ANDRZEJ / Natalia Durda (K023089)

Maria SOBIESKA (JM.2010)
Jeździecki Klub Michałów (O070504 / I013122)

JORIDA HZ (37)
Z / POL / klacz / 2019 (5) / 
056015Z55889719 / gn. / Joyride / / Bandera / Colman
Agnieszka Langer-Haniszewska Gospodarstwo Rolne / Emilia Sobieska (K036769)

Pola MALICKA (JM.2011)
KJ Black Pony (brak)

S-KELPIE (28)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2019 (5) / 
616013670059419 / kasztanowata / Emaus / Sjaantje
Piotr Koch / Piotr Koch (Brak)

Pola MALICKA (JM.2011)
KJ Black Pony (brak)

S-KELPIE (28)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2019 (5) / 
616013670059419 / kasztanowata / Emaus / Sjaantje
Piotr Koch / Piotr Koch (Brak)

Marta KOWALCZYK (JM.2009) IOWA (23)
TRK. / POL / klacz / 2009 (15) / 
DE409090263009 / kara / Hohenstein / / Iteka / Preussenprinz
Reiner Lentz / Gabriela Manorek (K038451)

Marta KOWALCZYK (JM.2009) CLOVIS Z (22)
ZANGERSHEIDE / POL / wałach / 2013 (11) / 
- / gniada / Concord Z / Die Dame
- / Karolina Worotnik

Emilia SIDORKO (J.2006)
Klub Jeździecki Maximus Kowary (O061986 / I013740)

IOWA (23)
TRK. / POL / klacz / 2009 (15) / 
DE409090263009 / kara / Hohenstein / / Iteka / Preussenprinz
Reiner Lentz / Gabriela Manorek (K038451)

Emilia SUDÓŁ (JM.2011)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Escada"

MELODY (39)
SP / POL / klacz / 2018 (6) / 
616009570106118 / kasztanowata / Wolfspanter / Muella
Aleksandra Kucia / Agnieszka Cholewa

Emilia SIDORKO (J.2006)
Klub Jeździecki Maximus Kowary (O061986 / I013740)

CLOVIS Z (22)
ZANGERSHEIDE / POL / wałach / 2013 (11) / 
- / gniada / Concord Z / Die Dame
- / Karolina Worotnik

Carmen GRABOWSKA (JM.2009) HRABIA (24)
KONIK POLSKI / POL / wałach / 2014 (10) / 
- / myszata / - / -
- / Karolina Worotnik

Julia KOCZOCIK (Mł.2013)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Escada"

BELWEDER (38)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2015 (9) / 
616007610205815 / gniada / Lombard / Basara
Marta Herman / Maja Goc

C

ZawodyKonne.com
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ELI

ELI

ELI

REZ

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

70--80
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
380

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
71 s

Startowało koni
18

Ukończyło koni
13  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Jeremiasz SZYMAŃSKI (JM.2010)
(O093461)

CYGANKA WERAPONY (34)
KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2016 (8) / 
616013530172416 / kara / Anapon destination / Anapon corvette
Bagińska Weronika / Marcin Szymański (K038489)

Kalina SZŁABOWICZ (J.2007)
KJ Black Pony (BRAK)

MARKIZA K (5)
KF / POL / klacz / 2014 (10) / 
616013670022214 / siwa / Mielno / / Migrena / Fedain
Piotr Koch / Piotr Koch (K032917)

Kalina SZŁABOWICZ (J.2007)
KJ Black Pony (BRAK)

MARKIZA K (5)
KF / POL / klacz / 2014 (10) / 
616013670022214 / siwa / Mielno / / Migrena / Fedain
Piotr Koch / Piotr Koch (K032917)

Laura ZESZUTEK (Mł.2012)
KJ Bella Brzeźnik (O093457)

DOMINO (19)
KUC / POL / wałach / 2018 (6) / 
6169996400862 / siwa / Nn / Nn
Nn / Sylwia Zeszutek (K038488)
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:34:02

4T/LL
12:35 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4T / LL / LL dokładności art. 238.1.1

(Competition No: 4T / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

55,94

1 0
(0+0)

59,82

1 0
(0+0)

68,10

1 0
(0+0)

61,71

5 4
(4+0)

63,97

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
380

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
71 s

Startowało koni
5

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Maria SOBIESKA (JM.2010)
Jeździecki Klub Michałów (O070504 / I013122)

JORIDA HZ (37)
Z / POL / klacz / 2019 (5) / 
056015Z55889719 / gn. / Joyride / / Bandera / Colman
Agnieszka Langer-Haniszewska Gospodarstwo Rolne / Emilia Sobieska (K036769)

Nikola GAJOWSKA (JM.2009)
Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK

FORTUNA (33)
SP / POL / klacz / 2010 (14) / 
616009670058810 / ciemnogniada / DALMAN / FOR YOU
GRZYB ANDRZEJ / Natalia Durda (K023089)

Katarzyna FOLDA
KJ Black Pony (O065152)

TALEA (30)
Deutsches Sportpferd / POL / klacz / 2018 (6) / 
DE 456560357718 / gniada / Toys / Chrystal Blue
Carmen Stieger / Katarzyna Folda

Emilia SUDÓŁ (JM.2011)
Stowarzyszenie Klub Jeździecki "Escada"

MELODY (39)
SP / POL / klacz / 2018 (6) / 
616009570106118 / kasztanowata / Wolfspanter / Muella
Aleksandra Kucia / Agnieszka Cholewa

Martha DUNST (J.2008)
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

SIR JOHN (12)
KWPN / GER / Wallach / 21.04.2002 / 
KWPN 02.02713 / Braune / Nassau / Ominka
C.Euverman-Claus / Reiterhof "AMOS" (none)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Włodzimierz Gajda, P2-042015-2)

6 / 11



ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:34:09

1R/LL
13:15 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1R / LL / LL 80-90 cm zwykły art. 238.2.1 tylko kuce o Puchar Prezesa KJ Black Pony

(Competition No: 1R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

65,48

2 5
(4+1)

78,37

ELI

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Prize

4
(4+0)

65,82

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
78 s

Startowało koni
4

Ukończyło koni
2  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Dorian ORŁOWSKI (JM.2009)
KJ Bella Brzeźnik (O060859)

KARMEL (21)
KUC / POL / wałach / 2010 (14) / 
616013580008820 / tarantowata / Gibon / Korina
Bednarz Wojciech / Dawid Durda

Malina ŁUPKOWSKA (Mł.2013)
Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce (O076840 / I000029)

BALLINACLOUGHT CUCKOO (36)
CONNAMERA / IRL / klacz / 2009 (15) / 
372100400024553 / siwa / Moorland snowy river / Cuckoo Walley Melba
Edmund Crotty / FHU Konan Sopot Horses Mariusz Łupkowski (K037135)

Michalina BARTKÓW (JM.2009)
Klub Jeździecki "Black Pony" Milejowice (O090680 / I012952)

PASJA (7)
KUC / POL / klacz / 2007 (17) / 
POL 013670134807 / siwa / Bambo / / Proza / Harbin
Piotr Koch / Piotr Koch (K014972)

Dorian ORŁOWSKI (JM.2009)
KJ Bella Brzeźnik (O060859)

KARMEL (21)
KUC / POL / wałach / 2010 (14) / 
616013580008820 / tarantowata / Gibon / Korina
Bednarz Wojciech / Dawid Durda

D

D

ZawodyKonne.com
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:34:16

2R/LL
13:35 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2R / LL / LL 90 cm zwykły art. 238.2.1

(Competition No: 2R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

64,10

2 0
(0+0)

67,55

3 0
(0+0)

70,83

4 4
(4+0)

65,73

5 4
(4+0)

68,28

6 5
(4+1)

72,16

7 11
(8+3)

80,91

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Prize

0
(0+0)

64,89

4
(4+0)

62,71

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
72 s

Startowało koni
9

Ukończyło koni
7  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Malina ŁUPKOWSKA (Mł.2013)
Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce (O076840 / I000029)

BALLINACLOUGHT CUCKOO (36)
CONNAMERA / IRL / klacz / 2009 (15) / 
372100400024553 / siwa / Moorland snowy river / Cuckoo Walley Melba
Edmund Crotty / FHU Konan Sopot Horses Mariusz Łupkowski (K037135)

Natalia PIRÓG (JM.2011)
KJ Bella Brzeźnik (O077241)

MERSI SK (20)
WLKP / POL / nieznane / 2017 (7) / 
616007680031917 / gn. / Donald Z / / Mary / Ludger
Kosiński Sylwester / Barbara Robak (K032820)

Antonina FOLDA (JM.2011)
KJ Black Pony (O061286)

TALEA (30)
Deutsches Sportpferd / POL / klacz / 2018 (6) / 
DE 456560357718 / gniada / Toys / Chrystal Blue
Carmen Stieger / Katarzyna Folda

Volkmar ENGELKIND
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

ALLEMANGNE SWEET DREAM CNK (26)
HANNOVERANER / GER / Stute / 2014 (10) / 
DE431316606814 / Fuchs / Allemangne / Kosma Diva
Christin Noack-Kneffel / Fam. Tschammer (none)

Julia LUBIKOWSKA (J.2007)
KJ Black Pony (O068676)

FERETTE (31)
Czysta Krew Arabska / POL / ogier / 2017 (7) / 
616POL17011712A / kara / HS Piranesi / Fajzerka
Andrzej Urbanowski / Piotr Koch (K038065)

Martha DUNST (J.2008)
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

SIR JOHN (12)
KWPN / GER / Wallach / 21.04.2002 / 
KWPN 02.02713 / Braune / Nassau / Ominka
C.Euverman-Claus / Reiterhof "AMOS" (none)

Volkmar ENGELKIND
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

DISCORIA (27)
WARMBLUT / GER / Stute / 2017-04-22 / 
DE456560501017 / Braune / Discar / Full Lafarella
Reiterhof "AMOS" / Reiterhof "AMOS" (none)

Natalia PIRÓG (JM.2011)
KJ Bella Brzeźnik (O077241)

MERSI SK (20)
WLKP / POL / nieznane / 2017 (7) / 
616007680031917 / gn. / Donald Z / / Mary / Ludger
Kosiński Sylwester / Barbara Robak (K032820)

Julia LUBIKOWSKA (J.2007)
KJ Black Pony (O068676)

FERETTE (31)
Czysta Krew Arabska / POL / ogier / 2017 (7) / 
616POL17011712A / kara / HS Piranesi / Fajzerka
Andrzej Urbanowski / Piotr Koch (K038065)
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:34:24

5R/L
14:10 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5R / L / L zwykły art. 238.2.1 o Puchar Burmistrza Miasta Lubań

(Competition No: 5R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

64,75 100 PLN

2 0
(0+0)

65,35 80 PLN

3 4
(4+0)

65,95 50 PLN

4 4
(4+0)

66,91

ELI

REZ

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Prize

0
(0+0)

68,59

8
(8+0)

71,73

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
72 s

Startowało koni
8

Ukończyło koni
4  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Suma nagród (Total prize): 230,00 PLN

Maja SZYMANOWSKA (J.2007)
KJ Folwark Wenus Suszki (O056602)

IRIOS-H (42)
SP / POL / wałach / 2014 (10) / 
616009670039714 / ciemnogniada / Ludger / Irlandia/ Graf Stepp
Agnieszka Langer-Haniszewska / Marcin Turko (K031372)

Kinga BETLEJEWSKA (JM.2009)
JKS Jaroszówka (O062446)

JOKER (16)
SP / POL / wałach / 2017 (7) / 
616009680032617 / gniada / Donald Z / Diamant De Semilly / Jasna / nn
Zbigniew Kosiński / Wiesław Apanasewicz (K034358)

Volkmar ENGELKIND
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

DISCORIA (27)
WARMBLUT / GER / Stute / 2017-04-22 / 
DE456560501017 / Braune / Discar / Full Lafarella
Reiterhof "AMOS" / Reiterhof "AMOS" (none)

Amelia MARTYNIUK (J.2008)
JKS Jaroszówka (O055323)

CORTADO (35)
WLKP/POCH.TRK. / POL / wałach / 2017 (7) / 
- / kara / Eloquent / / Cabota / Hamlet
Liski / Bartosz Rogaczewski (K035012)

Miłosz SKIBA (JM.2010)
KJ Bella Brzeźnik (O077242)

GLAMUR (32)
SP / POL / klacz / 2015 (9) / 
616098100106368 / gniada / Guliwer / / Ginger /
Anna Lorenzo / Justyna Skiba (K028903)

Volkmar ENGELKIND
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

ALLEMANGNE SWEET DREAM CNK (26)
HANNOVERANER / GER / Stute / 2014 (10) / 
DE431316606814 / Fuchs / Allemangne / Kosma Diva
Christin Noack-Kneffel / Fam. Tschammer (none)

Miłosz SKIBA (JM.2010)
KJ Bella Brzeźnik (O077242)

GLAMUR (32)
SP / POL / klacz / 2015 (9) / 
616098100106368 / gniada / Guliwer / / Ginger /
Anna Lorenzo / Justyna Skiba (K028903)

Amelia MARTYNIUK (J.2008)
JKS Jaroszówka (O055323)

CORTADO (35)
WLKP/POCH.TRK. / POL / wałach / 2017 (7) / 
- / kara / Eloquent / / Cabota / Hamlet
Liski / Bartosz Rogaczewski (K035012)
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:34:31

7R/P
14:45 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 7R / P / P zwykły art. 238.2.1 o Puchar Wójta Gminy Lubań

(Competition No: 7R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 0
(0+0)

61,44 180 PLN

2 0
(0+0)

64,57 100 PLN

3 0
(0+0)

64,97 80 PLN

4 4
(4+0)

66,87

5 9
(8+1)

73,88

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

110
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
72 s

Startowało koni
5

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Suma nagród (Total prize): 360,00 PLN

Bruno HANISZEWSKI (JM.2010)
KJ Folwark Wenus Suszki (O042625)

HAITY (13)
KWPN / NED / klacz / 2012 (12) / 
528003201206620 / gniada / Warrant / / Warrant /
Fam Kuipers / Agnieszka Langer-Haniszewska (K034497)

Maja SZYMANOWSKA (J.2007)
KJ Folwark Wenus Suszki (O056602)

IRIOS-H (42)
SP / POL / wałach / 2014 (10) / 
616009670039714 / ciemnogniada / Ludger / Irlandia/ Graf Stepp
Agnieszka Langer-Haniszewska / Marcin Turko (K031372)

Kati HENNIG
RFV Kemnitz

RUDI (15)
HANNOVERANER / GER / Wallach / 2013 (11) / 
DE431319691713 / Braune / Quality Boy / Ribana
Udo Irmisch / Kati Hennig (DE431319691713)

Volkmar ENGELKIND
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

LUCKY BOY (25)
WARMBLUT / GER / Wallach / 2001-03.07 / 
DE 457-0011491-01 / Braune / Lücky Lionell / Gyrona
Dana Kuschel / Volkmar Engelkind (none)

Lisa WUNDES
Reitclub Groß Kölzig e.V.

CASPER VAN DIEN (14)
Deutsches Sportpferd / GER / gelding / 2013 (11) / 
DE456570178013 / bay / Cezaro / Concord
Volkmar Schadock / Lisa Wundes (DE456570178013)
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ZRiT-B Kościelnik

Black Pony Kościelnik, 26.05.2024

Wydruk: 28-05-2024 17:34:38

9R/N
15:05 

(26-05-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 9R / N / N zwykły art. 238.2.1 o Puchar Starosty Powiatu Lubańskiego

(Competition No: 9R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 4
(4+0)

62,90 100 PLN

2 4
(4+0)

70,11 90 PLN

3 12
(8+4)

91,90 50 PLN

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

120
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
440

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
76 s

Startowało koni
3

Ukończyło koni
3  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Suma nagród (Total prize): 240,00 PLN

Volkmar ENGELKIND
Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

LUCKY BOY (25)
WARMBLUT / GER / Wallach / 2001-03.07 / 
DE 457-0011491-01 / Braune / Lücky Lionell / Gyrona
Dana Kuschel / Volkmar Engelkind (none)

Lisa WUNDES
Reitclub Groß Kölzig e.V.

CASPER VAN DIEN (14)
Deutsches Sportpferd / GER / gelding / 2013 (11) / 
DE456570178013 / bay / Cezaro / Concord
Volkmar Schadock / Lisa Wundes (DE456570178013)

Kati HENNIG
RFV Kemnitz

RUDI (15)
HANNOVERANER / GER / Wallach / 2013 (11) / 
DE431319691713 / Braune / Quality Boy / Ribana
Udo Irmisch / Kati Hennig (DE431319691713)
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